Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ

11.05.2018 г.                                                                                                   №80
с.Алханай

Об отмене решения
На основании протеста прокурора Дульдургинского района № 22-114б-2018 от 30.04.2018 года Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Алханай» от 08.12.2015 г. №14 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для администрации СП «Алханай», осуществляющей на территории СП «Алханай» деятельность в сфере водоснабжения на 2016 -2018 годы»
Глава сельского поселения                                                     Б.Н.Жамбалов